
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Liceul Teoretic "Mihail Sadoveanu"

Adresa: or.Ocniţa, str. Independenţei 80

Tel.: /0271/2-23-72; /0698/543-08

E-mail:  ltmsocnita@gmail.com

Achizitii.md ID 21060759     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1658995406451

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru perioada 01.09.2022-31.12.2022

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1
1 03142500-30 Oua de gaina buc 1400 4,08 4,90 5712,00 6860,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 1: 5712,00 6860,00

Lot 3
1 151120000-6 Piept de gaina kg 350 87,50 105,00 30625,00 36750,00 01.09.2022-31.12.2022

2 15113000-3 Carne de porc kg 360 133,33 160,00 47998,80 57600,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 3: 78623,80 94350,00

Lot 4
1 15612100-2 Faina de griu kg 5 13,33 16,00 66,65 80,00 01.09.2022-31.12.2022

2 15613300-1 Crupe de gris kg 80 14,75 17,70 1180,00 1416,00 01.09.2022-31.12.2022

3 15613300-1 Crupe de griu kg 50 10,33 12,40 516,50 620,00 01.09.2022-31.12.2022

4 15613300-1 Crupe de porumb kg 100 13,83 16,60 1383,00 1660,00 01.09.2022-31.12.2022

5 15613300-1 Hrisca kg 120 43,33 52,00 5199,60 6240,00 01.09.2022-31.12.2022

6 15613300-1 Crupe de mei kg 60 18,33 22,00 1099,80 1320,00 01.09.2022-31.12.2022

7 15614000-5 Orez rotund kg 160 26,67 32,00 4267,20 5120,00 01.09.2022-31.12.2022

8 15631400-1 Mazare uscata kg 60 12,34 13,33 740,40 799,80 01.09.2022-31.12.2022

9 15613300-1 Fulgi de ovas kg 90 20,70 24,84 1863,00 2235,60 01.09.2022-31.12.2022

10 15613300-1 Crupe de Arpacas kg 80 10,33 12,40 826,40 992,00 01.09.2022-31.12.2022

11 03221210-1 Fasole uscate kg 80 27,70 29,92 2216,00 2393,60 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 4: 19358,55 22877,00

Lot 6
1 15821200-1 Biscuiti lapte topit kg 120 30,00 36,00 3600,00 4320,00 01.09.2022-31.12.2022

2 15821200-1 Biscuiti Maria kg 120 60,00 72,00 7200,00 8640,00 01.09.2022-31.12.2022

3 15850000-1 Taietei de casa cu ou kg 20 40,00 48,00 800,00 960,00 01.09.2022-31.12.2022

4 15850000-1 Paste fainoase kg 200 28,33 34,00 5666,00 6800,00 01.09.2022-31.12.2022

5 15831000-2 Zahar-tos kg 200 22,06 23,83 4412,00 4766,00 01.09.2022-31.12.2022

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



6 15872100-2 Piper negru boabe kg 1 300,00 360,00 300,00 360,00 01.09.2022-31.12.2022

7 15870000-7 Vanilina buc 250 1,08 1,30 270,00 325,00 01.09.2022-31.12.2022

8 15870000-7 Frunza de dafin kg 1 200,00 240,00 200,00 240,00 01.09.2022-31.12.2022

9 15841000-5 Cacao kg 1 131,67 158,00 131,67 158,00 01.09.2022-31.12.2022

10 15863200-7 Ceai negru buc 15 48,33 58,00 724,95 870,00 01.09.2022-31.12.2022

11 15872400-5 Sare iodata kg 60 9,50 11,40 570,00 684,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 6: 23874,62 28123,00

Lot 7
1 15221000-3 Peste Hec kg 260 51,67 62,00 13434,20 16120,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 7: 13434,20 16120,00

Lot 8
1 15331425-2 Pasta de tomate kg 30 32,33 38,80 969,90 1164,00 01.09.2022-31.12.2022

2 15332290-3 Magiun de prune/mere kg 60 37,92 45,50 2275,20 2730,00 01.09.2022-31.12.2022

3 15332419-4 Stafide kg 20 48,33 58,00 966,60 1160,00 01.09.2022-31.12.2022

4 0 Bors acru L 40 8,25 9,90 330,00 396,00 01.09.2022-31.12.2022

5 15321000-4 Suc de fructe limpezit L 450 12,92 15,50 5814,00 6975,00 01.09.2022-31.12.2022

6 15331100-8 Amestec de legume cong. kg 20 51,67 62,00 1033,40 1240,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 8: 11389,10 13665,00

Lot 9
1 15421000-5 Ulei rafinat L 120 36,33 43,60 4359,60 5232,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 9: 4359,60 5232,00

Lot 10
1 03221000-6 Morcov kg 100 13,89 15,00 1389,00 1500,00 01.09.2022-31.12.2022

2 03221000-6 Ceapa kg 100 13,89 15,00 1389,00 1500,00 01.09.2022-31.12.2022

3 03221000-6 Cartofi kg 800 12,96 14,00 10368,00 11200,00 01.09.2022-31.12.2022

4 03221000-6 Sfeclă roșie kg 200 15,46 16,70 3092,00 3340,00 01.09.2022-31.12.2022

5 03221000-6 Varză kg 320 15,74 17,00 5036,80 5440,00 01.09.2022-31.12.2022

6 03221000-6 Verdeață kg 10 144,44 156,00 1444,40 1560,00 01.09.2022-31.12.2022

7 03221000-6 Roșii kg 80 48,15 52,00 3852,00 4160,00 01.09.2022-31.12.2022

8 03221000-6 Castraveți kg 80 44,44 48,00 3555,20 3840,00 01.09.2022-31.12.2022

9 03222110-7 Mandarine kg 125 28,33 34,00 3541,25 4250,00 01.09.2022-31.12.2022

10 03222110-7 Banane kg 175 27,50 33,00 4812,50 5775,00 01.09.2022-31.12.2022

11 03222110-7 Lămîie kg 20 37,50 45,00 750,00 900,00 01.09.2022-31.12.2022

12 03222321-9 Mere kg 900 11,11 12,00 9999,00 10800,00 01.09.2022-31.12.2022

Total lot 10: 49229,15 54265,00

205981,02 241492,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2022-08-08T16:36:29+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




